Associado FPAK

Campeonato de Portugal de
Ralicross TRANSWHITE

57° MACAO VERDE HORIZONTE
07/08 de Maio de 2022

Super 1600 Classificacao dos Treinos Cronometrados
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N.0
131
103
112
102
148
105
146
147
133
104
129
106
121
107

Concorrente
DM MotorSport
Jornge Machado
Luis Morais
Pedro Tiago
Carlos Carvalho
Rogério Sousa
Kaxa B Motor
Kaxa & Motor
Helder Ribeiro
André Sousa
Antonlo Sousa
Ricardo Soares
Tiago Ferreira
José Artur Teixeira

27

Ricardo Carmo

Condutor

Mario Barbosa
Jorge Machado
Luis Morals

Pedro Tlago
Carles Carvalho
Rogério Sousa
Joaquim Machado
Leonel Sampaio
Helder Ribeiro
André Sousa
Antanio Sousa
Ricardo Soares
Tiago Ferreira
José Artur Teixeira

A Cronometragem

www.kronoracing.com

Veiculo
Citroen Saxo
Citroen C2
Citroen Saxo
Skoda Fabia
Ford Fiesta
Ford Fiesta
Peugeot 208
Skoda Fabia 11
Citroen Saxo
Peugeot 207
Peugeot 208
Citroen Saxo
Peugeot 208
Renault Twingo

Melhor Volta
00:39.008 (1)
00:39.337 (4)
00:39.420 (5)
00:39.467 (2)
00:39.496 (5)
00:39.542 (2)
00:39.701 (%)
00:39.717 (5)
00:39.776 (3)
00:39.846 (3)
00:40.087 (2)
00:40.365 (2)
00:40.426 (3)
00:40.438 (2)

O Director de Prova

s

Antonio Durdo

Dl'. 1l°

+ 00:00.329
+ 00:00.412
+ 00:00.459
+ 00:00.488
+ 00:00.534
+ 00:00.693
+ 00:00.709
+ 00:00.768
+ 00:00.838
+ 00:01.079
+ 00:01.357
+ 00:01.418
+ 00:01.430

CARMINT SN AT PO AL
RALICROSS
HKARTCROSS
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Média Km/H  2.* M.Voita

89,48
88,75
88,58
88,50
88,12
88,34
87,94
87,94
87,78
87,62
87,07
86,53
86,38
86,38

Final da Corrida:

Macdo,sabado, 7 de maio de 2022

Afixacao:

00:39.094

00:39.423
00:39.927
00:39.550
00:40.400
00:40.073
00:39.786
00:39.939
00:39.876
00:41.598
00:40.366
00:41.583
00-40.556
00:40.496

15.57
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